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UCZESTNICY POSTEPOWANIA Katowice, 01.04.2015
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Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem
jest dostawa sprzetu komputerowego, urzadzen wielofunkcyjnych oraz sprzetu AV wraz
z oprogramowaniem do nowej siedziby Muzeum Slaskiego w Katowicach.

Zgodnie z art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawa Pzp,

w zwiagzku z otrzymanymi pytaniami do postanowien specyfikacji istotnych warunkéow zamoéwienia,
jakie wptynety do Zamawiajacego w przedmiotowym postepowaniu, Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Oprogramowanie do zarzadzenia drukiem System wydruku podazajacego
»Przypisanie karty zblizeniowej dla uzytkownika poprzez operacje”:
a) Podanie loginu i hasta z Active Directory
b) Podanie kodu aktywacyjnego dla karty wystanego na emaila”
Czy Zamawiajacy wymaga rejestracji kart przy pomocy jednej z dwdch wymienionych metod?
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia Zamawiajacego na pytanie nr 8 z dnia 17.03.2015r.
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Pytanie 2:
Oprogramowanie do zarzadzenia drukiem System wydruku podazajacego
»Mozliwos¢ kolejkowania wydrukdéw pod wzgledem autoryzacji:
a) Kolejka bezpieczna - wydruk po przytozeniu karty
b) Kolejka bezposrednia - wydruk natychmiastowy
¢) Kolejka udostepniona - wydruk po przytozeniu karty przez cztonka grupy”

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym kolejka bezpieczna i udostepniona sg jedna
kolejka, a prace innych uzytkownikow maja w nazwie przedrostek informujacy, ze jest to wydruk
innego uzytkownika?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia Zamawiajacego na pytanie nr 9 z dnia 17.03.2015r.
Pytanie 3:

Oprogramowanie do zarzadzenia drukiem System wydruku podazajacego
»System nie moze ograniczac ilosci obstugiwanych kart dostepowych”

Czy Zamawiajacy wymaga aby uzytkownik miat mozliwos¢ przypisania minimum jednej karty
dostepowej?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy wymaga aby uzytkownik miat mozliwos¢ przypisania minimum jednej karty
dostepowej.

Pytanie 4:

Oprogramowanie do zarzadzenia drukiem System wydruku podazajacego
,»Mozliwos¢ wymuszenia druku dwustronnego”

Czy Zamawiajacy wymaga takiej funkcjonalnosci na panelu urzadzenia?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wymaga takiej funkcjonalnosci z panelu urzadzenia, ta funkcjonalnosc jest
wymagana po stronie systemu.

Pytanie 5:

Oprogramowanie do zarzadzenia drukiem System wydruku podazajacego
,Mozliwos¢ generowania raportéw standardowych oraz dla kierownictwa”
Czym sie rozni raport standardowy od raportu dla kierownictwa?
Odpowiedz:

Raporty standardowe - raporty indywidualne dla uzytkownika systemu z jego aktywnosci, raporty
dotyczace pracy poszczegolnych urzadzen, anonimowe.

Pytanie 6:

Oprogramowanie do zarzadzenia drukiem System wydruku podazajacego
»Mozliwos¢ tworzenia kolejek udostepnionych”

Co Zamawiajacy ma na mysli piszac ,,kolejek udostepnionych? Jak takie kolejki maja dziatac?
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia Zamawiajacego na pytanie nr 9 z dnia 17.03.2015r.



Pytanie 7:

Oprogramowanie do zarzadzenia drukiem System wydruku podazajacego
»Interfejs w jezyku polskim”

Czy interfejs w jezyku polskim wymagany jest tylko na urzadzeniu?

Odpowiedz:

Nie, interfejs w jezyku polskim jest wymagany rowniez w Systemie wydruku podazajacego..
Pytanie 8:

Oprogramowanie do zarzadzenia drukiem System wydruku podazajacego

»Zdalny dostep”

Czy Zamawiajacy dopusci zdalny dostep do systemu przy pomocy certyfikowanych i bezpiecznych
narzedzi dedykowanych do zdalnego dostepu/wsparcia?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ:

Ze wzgleddw bezpieczeristwa wyklucza sie wsparcie zdalne z wykorzystaniem dostepnych narzedzi
komunikacyjnych.

Pytanie 9:

Urzadzenia wielofunkcyjne
,»Postscript”

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia tylko z jezykiem wydruku PCL6, PCL5, PCL jest szeroko
stawianym jezykiem, wspieranym przez wiele réznych systemow operacyjnych (np. Windows).
Umozliwia to jednej drukarce na prace w réznych srodowiskach. Natomiast jezyk PostScript
stosowany jest gtownie na platformach Macintosh, jak rowniez na innych platformach z
wykorzystaniem dokumentow graficznych.

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzia Zamawiajacego na pytanie nr 7 z dnia 17.03.2015r.

Pytanie nr 10:

W zataczniku 2B - 044-AV do Specyfikacji istotnych warunkow zamowienia wskazano, ze
dostarczony sprzet musi by¢ fabrycznie nowy, musi pochodzi¢ z oficjalnego kanatu sprzedazy
producenta na rynek polski. Wymagane oswiadczenie, ze oferowany do przetargu sprzet spetnia
ten wymog. Elementy, z ktorych zbudowane jest urzadzenie musza by¢ produktami producenta
tych urzadzen lub by¢ przez niego certyfikowane oraz musza by¢ objete gwarancja producenta,
potwierdzona przez oryginalne karty gwarancyjne. Wykonawca zobowiazany jest dostarczy¢ wraz z
oferta, szczegotowa specyfikacje techniczna oferowanego sprzetu.

Jakie jest uzasadnienie wprowadzonego zapisu. Jaki cel Zamawiajacy chce poprzez wskazany
wymog osiaggnac.

W naszej ocenie zapis prowadzi do kolizji z art. 7 i art. 29 ust. 2 ustawy Pzp oraz przepisami prawa
unijnego w zakresie przestrzegania zasady niedyskryminacji. Przepis art. 29 ust. 2 ustawy Pzp
stanowi, iz przedmiotu zamoéwienia nie mozna opisywac w sposob, ktory mogtby utrudniac uczciwa
konkurencje. Zamawiajacy natomiast w sposob nieuzasadniajacy jego obiektywne potrzeby, w taki
sposdb opisat przedmiot zamoéwienia, iz uniemozliwit ztozenie ofert konkurencyjnych,
zawierajacych inny sposob realizacji celu zaktadanego przez zamawiajacego, jednakze
odpowiadajacy jego podstawowym zatozeniom. Zgodnie z orzecznictwem KIO w sprawie 1984/14:
Opis przedmiotu zaméwienia powinien umozliwia¢ wykonawcom jednakowy dostep do zaméwienia
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i nie moze powodowac nieuzasadnionych przeszkod w otwarciu zaméwien publicznych na
konkurencje. Naruszenie to polega rowniez na dookresleniu opisu przedmiotu zamowienia w taki
sposob, ktory nie znajduje uzasadnienia ani w technicznym ani w funkcjonalnym uregulowaniu
potrzeb zamawiajacego.

Przy przyjeciu, ze celem Zamawiajacego byto zapewnienie sobie odpowiedniej obstugi
gwarancyjnej mozliwe bytoby sformutowanie zapisu w sposob ktory nie ograniczatby konkurencji
podmiotow dziatajacych na rynku europejskim przy jednoczesnym zapewnieniu odpowiednich
wymogow gwarancyjnych. Jezeli wprowadzenie zapisu ograniczajacego pochodzenie sprzetu do
oficjalnego kanatu dystrybucji na rynek polski miato na celu zapewnianie odpowiedniej obstugi
gwarancyjnej to w naszej ocenie, czynnosci sporzadzenia specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia nalezatoby uznac za niezgodna z przepisami ustawy Prawo zamdwien publicznych
poprzez sformutowanie wymogu dotyczacego wymagan pochodzenia sprzetu w sposob
ograniczajacy konkurencje bez jednoznacznego zapewnienia osiagniecia wskazanego celu. Wedtug
nas niezbedna jest zmiana wymogow poprzez wprowadzenie mozliwosci dostarczenia sprzetu
pochodzacego z oficjalnego kanatu dystrybucji na teren Unii Europejskiej, z ewentualnym
wprowadzeniem wymogu zapewnienia obstugi gwarancyjnej przez producenta lub autoryzowanego
przez producenta ustugodawce na terytorium Polski a tym samym usuniecia zapisu ograniczajacego
konkurencje.

W zwiazku z powyzszym wnosimy o dokonanie odpowiednich zmian w zataczniku do SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy, w odpowiedzi na powyzsze pytanie, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
dokonuje nastepujacej zmiany SIWZ:

W zatacznikach 2A, 2B i 2C stanowiacych Opis Przedmiotu Zamoéwienia, w pozycjach dla ktorych
okreslono pochodzenie w brzmieniu:

Dostarczony sprzet musi by¢ fabrycznie nowy, musi pochodzi¢ z oficjalnego kanatu sprzedazy
producenta na rynek polski. Wymagane oswiadczenie Wykonawcy, Ze oferowany do przetargu
sprzet spetnia ten wymdg. Elementy, z ktorych zbudowane jest urzqdzenie muszq byc objete
gwarancjq producenta, potwierdzonq przez oryginalne karty gwarancyjne. Wykonawca
zobowiqgzany jest dostarczy¢ wraz z ofertq, szczegdtowq specyfikacje techniczng oferowanego
sprzetu.

Zapis ten zmienia sie na nastepujacy:

Dostarczony sprzet musi by¢ fabrycznie nowy, musi pochodzi¢ z oficjalnego kanatu dystrybucji
na teren Unii Europejskiej. Wymagane oswiadczenie Wykonawcy, Ze oferowany do przetargu
sprzet spetnia ten wymdg. Elementy, z ktorych zbudowane jest urzqdzenie muszq byc objete
gwarancjq producenta, potwierdzong przez oryginalne karty gwarancyjne. Wykonawca
zobowiqzany jest dostarczy¢ wraz z ofertq, szczegétowq specyfikacje techniczng oferowanego
sprzetu.

Jednoczesnie Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje nastepujacej
zmiany SIWZ:

W zataczniku nr 1 do SIWZ (Formularz oferty) po punkcie 9 dodaje sie punkt 10 w brzmieniu:

10. Oswiadczamy, zZe oferowany przez nas w ofercie sprzet jest fabrycznie nowy i pochodzi z
oficjalnego kanatu dystrybucji na teren Unii Europejskiej.

Tym samym punkty 11, 12 i 13 ulegaja przesunieciu o jedna pozycje. Zatacznikiem do niniejszej
odpowiedzi jest poprawiony formularz oferty.

Pytanie nr 11:
Czesc C - pkt 27 - Tryb i funkcje skanowania.



Czy w urzadzeniu zeskanowane prace maja odzwierciedlac¢ rzeczywisty dokument w formie
papierowej.

Odpowiedz:
Zgodnie z punktem zatacznikiem 2C pozycja 048, L.p. 27 taka koniecznos¢ nie jest wymagana.

Pytanie nr 12:
Umowa do czesci C §5 pkt 2 - Rekojmia

,W okresie gwarancji i rekojmi wykonawca przejmuje na siebie wszelkie obowiazki wynikajace z
serwisowania i konserwacji przedmiotu umowy, majace wptyw na trwatos¢ gwarancji producenta
oraz na prawidtowe funkcjonowanie przedmiotu umowy”.

Prosze o doprecyzowanie jak nalezy rozumiec §5 pkt2.
W jaki sposdb rozliczane beda przeglady serwisowe, konserwacja urzadzen?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem §5 pkt 2 wzoru umowy, obowiazki wynikajace z serwisowania i konserwacji

przedmiotu umowy sg po stronie Wykonawcy i musza byc¢ uwzglednione w ofercie. Tym samym
koszt wykonania ww. obowigzkow winien by¢ uwzgledniony w cenie oferty i nie przewiduje sie
rozliczania takich kosztow w okresie gwarancji i rekojmi.

Pytanie nr 13:

Z parametrow podanych przez Zamawiajacego w zataczniku ,,rozbudowa nagtosnienia auli”
dotyczacych ,,gtosnika subwoofer” wynika, ze pasuja do tylko jednego gtosnika JBL VRX918SP. Czy
w zwiagzku z tym Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie gtosnika o ponizszych parametrach (wraz z
odpowiednimi akcesoriami): zakres czestotliwosci (-10 dB): 35 Hz - 220 Hz, ztacza: WEJSCIE: 2 x
zenskie XLR, przekazanie sygnatu: 2 x meski XLR, wejscie zasilania: powerCON.

Odpowiedz:

Zamawiajacy, w odpowiedzi na powyzsze pytanie, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
dokonuje nastepujacej zmiany SIWZ:

W zataczniku nr 2B do SIWZ, poz. 044 pkt 2 ,,Parametry gtosnika niegorsze niz:”
Zapis o tresci: Zakres czestotliwosci (-10 dB): 31 Hz - 220 Hz
Otrzymuje brzmienie: Zakres czestotliwosci (-10 dB): 35 Hz - 220 Hz.

Pytanie nr 14:

Zamawiajacy w specyfikacji technicznej ,,041 - AV - projektor multimedialny zestaw 1” na stronie
2 w pkt 16, na stronie 4 w pkt 16, na stronie 5 w pkt 4, na stronie 7 w pkt 4, na stronie 8 w pkt 4,
w specyfikacji technicznej ,,042 - AV - projektor multimedialny zestaw 2” na stronie 2 pkt 18, na
stronie 4 pkt 14, na stronie 5 pkt 15, w specyfikacji technicznej ,,043 - AV - rozbudowa
nagtosnienia auli” na stronie 1 pkt 6, na stronie 3 pkt 5, na stronie 4 pkt 6, na stronie 5 pkt 4, na
stronie 6 pkt 5, na stronie 7 pkt 4, w specyfikacji technicznej ,,045 - AV - system nagtosnienia” na
stronie 2 pkt 6, na stronie 4 pkt 6, na stronie 6 pkt 14, na stronie 7 pkt 8, w specyfikacji
technicznej ,,046 - AV - system oswietlenia” na stronie 3 pkt 5, na stronie zawart nastepujace
zapisy:

,Dostarczony sprzet musi pochodzic z oficjalnego kanatu sprzedazy producenta na rynek polski.
Wymagane oswiadczenie Wykonawcy, ze oferowany do przetargu sprzet spetnia ten wymog”.

Zapis ten zaweza liste dostawcow do waskiej grupy, ktora zakupi sprzet u polskiego dystrybutora i
jest prawnie nieuzasadniony w zwiazku z tym, ze Polska od 1 maja 2004 jest cztonkiem Unii
europejskiej i jednolitego rynku. W zwiazku z tym zwracamy sie do Zamawiajacego o wykreslenie
tego zapisu.



Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig Zamawiajacego na pytanie nr 10

Pytanie nr 15:

Pytania dotyczace Urzadzenia wielofunkcyjne (zatacznik 2C - tabela 048). Pytanie do punktu 8:

Czy Zamawiajacy mogtby doprecyzowaé w punkcie 8, méwiac o czasie nagrzewania, ze chodzi o
czas wyjscia urzadzenia z trybu uspienia do petnej gotowosci? Urzadzenia wielofunkcyjne nieraz po
kilka, kilkanascie razy w ciagu dnia przechodza w tryb uspienia, gdy nic na nich sie nie dzieje, i z
tego trybu wychodza, a dtugosc tego czasu ma znaczenie dla komfortu uzytkownikow.

Odpowiedz:

Czas nagrzewania podany w punkcie 8 nalezy rozumie¢ jako czas ,,warm-up time” czyli od
momentu wtaczenia drukarki.

Pytanie nr 16:
Pytania dotyczace Urzadzenia wielofunkcyjne (zatacznik 2C - tabela 048). Pytanie do punktu 32:

W punkcie 32 Zamawiajacy uzyt okreslenia ,,przez wbudowana karte lub AP dedykowany....” -
prosze o objasnienie co kryje sie pod skrotem AP w opisie podtaczenia bezprzewodowego?

Odpowiedz:

Punkt dostepu, punkt dostepowy (PD) (ang. access point, AP) - urzadzenie
zapewniajace hostom dostep do sieci komputerowej za pomocg bezprzewodowego nosnika
transmisyjnego jakim sa fale radiowe.

Pytanie nr 17:
Pytania dotyczace Urzadzenia wielofunkcyjne (zatacznik 2C - tabela 048). Pytanie do punktu 42:

Czy w punkcie 42, przy kalkulacji ilosci toneréw do wydrukow kolorowych, Zamawiajacy uznaje, ze
do stron kolorowych potrzeba tonerow CMY czy CMYK?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uznaje, ze chodzi o tonery typu CMY.

Pytanie nr 18:

Pytania dotyczace Oprogramowania do zarzadzania drukiem - System wydruku podazajacego
(Zatacznik 2C - tabela 047). Pytanie do pkt nr 2:

Czy Zamawiajacy oczekuje udostepnienia mozliwosci autoryzacji na urzadzenia MFP jednoczes$nie
za pomoca trzech metod: karta zblizeniowa, Kod PIN, poswiadczenia AD?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzia Zamawiajacego na pytanie nr 8 z dnia 17.03.2015r.

Pytanie nr 19:

Pytania dotyczace Oprogramowania do zarzadzania drukiem - System wydruku podazajacego
(Zatacznik 2C - tabela 047). Pytanie do pkt nr 5:

Prosze o doszczego6towienie jakich regut wydruku Zamawiajacy oczekuje od Systemu Zarzadzania
Wydrukiem i Kosztami?

Odpowiedz:

Wszystkie wymagane przez Zamawiajacego funkcje i reguty opisane sa w Zataczniku2C - pozycja
047 punkt 5 ,,Funkcjonalnos¢ systemu wydrukow”.



Pytanie nr 20:

Pytania dotyczace Oprogramowania do zarzadzania drukiem - System wydruku podazajacego
(Zatacznik 2C - tabela 047). Pytanie do pkt nr 5:

Czy zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy rozdystrybuowania sterownikéw na pomocna Polis GPO,
czy tylko i wytacznie dostarczenia odpowiednich sterownikow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy Wymaga dostarczenia sterownikow, ktére mozna rozdystrybuowac za pomoca
mechanizmoéw GPO.

Pytanie nr 21:

Pytania dotyczace Oprogramowania do zarzadzania drukiem - System wydruku podazajacego
(Zatacznik 2C - tabela 047). Pytanie do pkt nr 5:

Czy funkcjonalno$¢: Tworzenie listy uzytkownikow urzadzen wielofunkcyjnych z mozliwoscia
grupowania na jednostki organizacyjne dotyczy mozliwosci generowania raportu w podziale na
jednostki organizacyjne?

Odpowiedz:
Tak, zapis dotyczy funkcji raportowania w podziale na jednostki organizacyjne.

Pytanie nr 22:

Pytania dotyczace Oprogramowania do zarzadzania drukiem - System wydruku podazajacego
(Zatacznik 2C - tabela 047). Pytanie do pkt nr 5:

Autoryzacja uzytkownika na urzadzeniu wielofunkcyjnym powoduje odblokowanie panelu
urzadzenia, dzieki czemu uzytkownik moze wykonywac prace drukowania, kopiowania i
skanowania. Nie ma mozliwosci spersonalizowania ustawien dla poszczegolnego uzytkownika.
Istnieje mozliwos¢ spersonalizowania ustawien poszczegolnych urzadzen. Czy Zamawiajacy
zaakceptuje takie rozwigzanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga personalizacji ustawien urzadzenia definiowanej przez system druku
podazajacego zgodnie z zapisem w zataczniku 047: Po pozytywnej weryfikacji uzytkownika, na
panelu urzadzenia pojawiaja sie spersonalizowane ustawienia z konkretnymi prawami dla kazdego
uzytkownika.

Zamawiajacy nie akceptuje zaproponowanego rozwiazania w postaci personalizacji ustawien
poszczegolnych urzadzen.

Pytanie nr 23:

Pytania dotyczace Oprogramowania do zarzadzania drukiem - System wydruku podazajacego
(Zatacznik 2C - tabela 047). Pytanie do pkt nr 5:

Czy definiowanie ceny dla zeskanowanego dokumentu jest konieczne, skoro skanowanie nie
generuje kosztow (pomijajac trudne do zdefiniowania koszty zwigzane z eksploatacja urzadzenia)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, w odpowiedzi na powyzsze pytanie, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
dokonuje nastepujacej zmiany SIWZ:

Zamawiajacy zastepuje zapis z zatacznika nr 2C do SIWZ, poz. 047, punkt 5 ,,Funkcjonalnosc
systemu wydruku”:

- Mozliwos¢ definiowania cen dla wszystkich opcji drukowania, kopiowania i skanowania.

Nastepujacym zapisem:



- Mozliwos¢ definiowania cen dla wszystkich opcji drukowania i kopiowania.

Pytanie nr 24:

Pytania dotyczace Oprogramowania do zarzadzania drukiem - System wydruku podazajacego
(Zatacznik 2C - tabela 047). Pytanie do pkt nr 5:

System monitoruje i zlicza wszystkie wydrukowane prace na urzadzeniach wielofunkcyjnych w
obrebie wydruku podazajacego i bezpiecznego. System nie sygnalizuje, czy ta sama praca zostata
ponownie wydrukowana. Istnieje mozliwos¢ odfiltrowania prac znajdujacych sie w bazie danych
systemu - jedna z opcji klienta raportowego - i na tej podstawie zweryfikowac, czy praca byta
ponownie drukowana. Czy takie rozwiazanie zostanie zaakceptowane przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, w odpowiedzi na powyzsze pytanie, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
dokonuje nastepujacej zmiany SIWZ:

Zamawiajacy zastepuje zapis z zatacznika nr 2C do SIWZ, poz. 047 punkt 5 ,,Funkcjonalnos¢
systemu wydruku”:

Wglad w petna historie pracy na liscie wydrukéw z informacja o tym kiedy wydruk byt realizowany
pierwszy raz, ile stron zostato zliczone i na jakiej maszynie oraz o ponownych wydrukach tej pracy
przez uzytkownika.

Nastepujacym zapisem:

Wglagd w petng historie pracy na liscie wydrukow z informacjq o tym kiedy wydruk byt realizowany
pierwszy raz, ile stron zostato zliczone i na jakiej maszynie.

Pytanie nr 25:

Pytania dotyczace Oprogramowania do zarzadzania drukiem - System wydruku podazajacego
(Zatacznik 2C - tabela 047). Pytanie od pkt nr 8:

System nie przewiduje integracji z AD Zamawiajacego na poziomie wymiany danych. Bytoby to
zbyt ryzykowne i w zwiazku z tym system ogranicza sie tylko i wytacznie do odczytu danych
wskazanych na etapie konfiguracji. Czy takie rozwigzanie zostanie zaakceptowane przez
Zamawiajacego. Jesli nie, prosze o doprecyzowanie oczekiwan odnosnie wymienionych informacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje jednostronna komunikacje danych z AD (odczyt danych z systemu AD).
Pojecie integracji systemu AD z systemem druku podazajacego Zamawiajacy rozumie jako biezacy
odczyt aktualnego stanu ustugi AD.

Zamawiajacy zwraca uwage na min. nastepujacy zapis z zatacznika 047:

- Stworzy na podstawie danych z Active Directory ksiazke adresowa. Ksigzka bedzie automatycznie
sie aktualizowac na podstawie zmian zaistniatych w systemie Active Directory.

Pytanie nr 26:

Pytania dotyczace Oprogramowania do zarzadzania drukiem - System wydruku podazajacego
(Zatacznik 2C - tabela 047). Pytanie do pkt nr 8:

Czy Zamawiajacy udostepni wykonawcy zdalny dostep po zakonczeniu wdrozenia systemu? Takie
rozwiazanie znacznie skroci czas obstugi zgtoszen zwiazanych ze srodowiskiem wydruku.

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis:

Ze wzgledow bezpieczenstwa wyklucza sie wsparcie zdalne z wykorzystaniem dostepnych narzedzi
komunikacyjnych.



Pytanie nr 27:

W szczegbtowym opisie zamowienia w czesci B - sprzet audiwizualny i nagtasniajacy wraz z
oprogramowaniem, wskazano instalacje przy:

Projektorze do tablicy interaktywnej (wyposazenie sali konferencyjnej B)
Gtowicach ruchomych do efektow wizualnych (wyposazenie Sali konferencyjnej A)

Czy nalezy rozumiec, ze w przypadku pozostatych urzadzen z zakresu tej czesci (projektory,
ekrany ramowe, gtosniki do rozbudowy nagtosnienia, elementy do rozbudowy miksera audio,
akcesoria do rozbudowy nagtosnienia) wymagana jest tylko dostawa i podtaczenia przy pomocy
opisanych kabli?

Prosimy o doktadne okreslenie jakie urzadzenia beda wymagaty instalacji trwatej (nie wytacznie
podtaczenia i uruchomienia). Dodatkowo prosimy o podanie jakie nalezy przewidziec¢ akcesoria do
instalacji trwatej oraz sposob wykonania okablowania (dtugosci kabli, sposob prowadzenia
okablowania) jesli bedzie potrzebne.

Odpowiedz:
W przypadku pozostatych urzadzen Zamawiajacy zgodnie z opisem SIWZ wymaga tylko dostawy.

Instalacji trwatej beda wymagac tylko projektor do tablicy interaktywnej oraz gtowice ruchome do
efektow wizualnych.

Projektor jest rozbudowa istniejacej tablicy interaktywnej wyposazonej w dedykowane ramie do
jego zamontowania - potrzebne sa standardowe akcesoria identyczne jak w dedykowanym
projektorze.

Gtowice ruchome zostang zamontowane na istniejgcych uchwytach do lamp oswietleniowych,
gniazda podtaczeniowe sg wyprowadzone przy uchwytach. Zgodnie z SIWZ nie ma koniecznosci
budowy dedykowanego okablowania. Wymagane sa standardowe kable przytaczeniowe i
obejmy/uchwyty mocujace.

Pytanie nr 28

W przypadku instalacji projektora do tablicy interaktywnej (wyposazenie sali konferencyjnej B)
prosimy o podanie czy Zamawiajacy posiada juz uchwyt do projektora. Jesli nie, to jakiego rodzaju
uchwyt nalezy przewidzie¢?

Odpowiedz:
Tak, tablica jest zaopatrzona w standardowy uchwyt/ramie do opisanego modelu urzadzenia.

Pytanie nr 29:

W przypadku instalacji gtowic ruchomych do efektéw wizualnych (wyposazenie Sali konferencyjnej
A) prosimy o podanie na jakiej wysokosci beda montowane urzadzenia oraz czy Zamawiajacy
posiada juz uchwyty do montazu i kable DMX? Jesli nie, to jakiego rodzaju uchwyty i kable nalezy
przewidzie¢?

Odpowiedz:

Urzadzenia bedg montowane na wysokosci okoto 6 metrow. Montaz do istniejacych uchwytow
nasciennych z lampami oswietleniowymi. Przy uchwytach wyprowadzone sa dedykowane do
rozbudowy gniazda DMX.

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiajacy oczekuje dostawy 4 sztuk gtowic ruchomych do efektow wizualnych(wyposazenie
Sali konferencyjnej A) oraz jednej sztuki oprogramowania do sterowania o$wietleniem?



Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy zgodnie z opisem oczekuje dostawy 4 sztuk gtowic ruchomych do efektow
wizualnych oraz jednej sztuki oprogramowania umozliwiajacego sterowanie oswietleniem zgodnie
Z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 31:

Zamawiajacy w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia na stronei 13 w rozdziale IX w pkt. 2
zawart nastepujace zapisy:

»Wvkonawca, kalkulujgc cene oferty, winien uwzgledni¢ wszelkie koszty jakie poniesie celem
naleznej realizacji przedmiotu umowy, zgodnie z obowiqzujgcymi przepisami, a takze
wymaganiami Zamawiajqcego okreslonymi w niniejszej SIWZ oraz wszystkich zatqcznikach do niej,
w szczegolnosci w opisie przedmiotu zamdéwienia, w tym koszt sprzetu, transportu, roztadunku
oraz instalacji w miejscu wskazanym przez Zamawiajqcego.”

Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie poprzez zapis dotyczacy instalacji ,,czesci B”i w
jakim zakresie ta instalacja ma by¢ przeprowadzona dla poszczegdlnego sprzetu, projektorow itp.?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig Zamawiajacego na pytanie nr 27

Pytanie nr 32:

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o modyfikacje wymagan, dotyczacych czesci A, zatacznik
018, Profesjonalne oprogramowanie do tworzenia grafiki rastrowej, pkt. 3 Licencje: ,,Zamawiajacy
wyklucza mozliwos¢ dostarczenia licencji abonamentowych i oprogramowania w ,,chmurze”.
Dostarczone licencje nie moga wymagac ponoszenia przez Zamawiajacego dodatkowych kosztow.”

Jedyny produkt spetniajacy wymagania funkcjonalne, zostat wymieniony przez Zamawiajacego
jako produkt referencyjny: Adobe Photoshop CS6 PL Win.

Niestety licencjonowanie Adobe zmienito sie i nie ma mozliwosci zakupu tego oprogramowania w
licencji bezterminowej niegraniczonej abonamentem.

Jedyny na rynku produkt spetniajacy wymagania funkcjonalne to Adobe Photoshop CC PL Win,
ktory jest licencjonowany na podstawie rocznej odnawialnej subskrypcji oraz wykorzystujacej
dziatanie oparte na ,,chmurze” (praca nad projektami odbywa sie oczywisci lokalnie, na dysku
uzytkownika).

Prosimy zatem o mozliwosc¢ dopuszczenia oprogramowania na licencji abonamentowej i
oprogramowania w ,,chmurze” oraz okreslenie na jak dtugi okres ma by¢ wykupiona subskrypcja?

Odpowiedz:
Zamawiajacy, w odpowiedzi na powyzsze pytanie, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp

dokonuje nastepujacej zmiany SIWZ:

Zamawiajacy zastepuje zapis z zatacznika nr 2A do SIWZ, poz. 018 czesc ,,Profesjonalne
oprogramowanie do tworzenia i obrobki grafiki rastrowej”, pkt 3 ,,Licencje” o tresci:

Zamawiajqcy wyklucza mozliwos¢ dostarczenia licencji abonamentowych i oprogramowania w
»chmurze”. Dostarczone licencje nie mogq wymagac ponoszenia przez Zamawiajqcego
dodatkowych kosztow.

na nastepujacy zapis:

Zamawiajqgcy wyklucza mozliwos¢ dostarczenia licencji abonamentowych i oprogramowania w
»chmurze”. Dostarczone licencje nie mogq wymagac¢ ponoszenia przez Zamawiajgcego
dodatkowych kosztow.

W przypadku braku mozliwosci zakupu na rynku oprogramowania w wersji bez
abonamentowej zamawiajqcy dopuszcza dla tego oprogramowania mozliwos¢ dostarczenia
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oprogramowania w wersji abonamentowej. Okres wykupionej przez Wykonawce dla
Zamawiajqcego subskrypcji musi wynosi¢ minimum 2 lata.

Pytanie nr 33:

Zamawiajacy wymaga minimum 36 miesiecy gwarancji producenta (w miejscu instalacji) na
zaoferowany sprzet potwierdzonga oryginalnymi kartami gwarancyjnymi producenta. W przypadku
czesci wymaganego sprzetu niemozliwym jest spetnienie tego warunku poniewaz gwarancja
producenta jest krotsza od wymaganej i nie ma mozliwosci jej rozszerzenia (np. UBIQUITI UNIFI
UAP PRO DUAL BAND - gwarancja producenta 24 m-ce bez mozliwosci rozszerzenia, gwarancja
door-to-door zamiast wymaganej na miejscu u klienta lub w przypadku dyskow twardych nie ma
kart gwarancyjnych wydawanych przez producentow, to samo dotyczy podzespotow
komputerowych sktadajacych sie np. na stacje robocza) oraz nie jest to gwarancja $wiadczona w
miejscu instalacji, dodatkowo znaczna cze$¢ producentow ni wydaje swoich oryginalnych kart
gwarancyjnych (gwarancja jest rozpatrywana w punktach serwisowych u dystrybutoréw na
podstawie dokumentu zakupu). W zwiazku z tym prosze o zmiane zapisow z uwzglednieniem
okolicznosci powyzej np. na tresc:

»Minimum 36 miesiecy dla firm i instytucji, w miejscu instalacji. Czas naprawy - do konca
nastepnego dnia roboczego.

Wymagany serwis gwarancyjny sprzetu musi by¢ swiadczony przez Wykonawce lub organizacje
serwisowa producenta lub firme certyfikowana przez producenta do $Swiadczenia ustug
serwisowych, majaca swoja placowke serwisowa na terenie Polski”

»Elementy, z ktoérych zbudowane jest urzadzenie musza by¢ objete gwarancja potwierdzong przez
karty gwarancyjne”

Odpowiedz:
Pytajacy niewtasciwie interpretuje zapisy w punktach dotyczacych gwarancji i pochodzenia

sprzetu.

Nie ma zapisu ,,Zamawiajacy wymaga minimum 36 m-cy gwarancji producenta (w miejscu
instalacji) na zaoferowany sprzet potwierdzona oryginalnymi kartami gwarancyjnymi
producenta.” - sa dwa oddzielne zapisy ,,Minimum 36 miesiecy dla firm i instytucji, w miejscu
instalacji.” oraz zapis ,,Elementy, z ktorych zbudowane jest urzadzenie musza by¢ objete
gwarancja producenta, potwierdzona przez oryginalne karty gwarancyjne.”

W przypadku jezeli dla producenta odpowiednikiem karty gwarancyjnej jest dowdd zakupu to
nalezy go dostarczyc.

Pytanie nr 34:

Prosimy o uscislenie ilosci urzadzen dla punktu 046 system oswietlenia dla czesci B: Sprzet
audiowizualny i nagtasniajacy wraz z oprogramowaniem. Czy Zamawiajacy wymaga 4 kpl., czy 16
kpl. Urzadzen gtowica ruchoma + oprogramowanie z interfejsem?

Odpowiedz:

Zgodnie z zatacznikiem 2B do SIWZ pozycja 046 Zamawiajacy okreslit ,,Wymagana ilos¢ 4
sztuki”

11



Ponadto, Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje nastepujacej
modyfikacji tresci SIWZ:

1) W Zataczniku nr 2A do SIWZ, pozycja 005, pkt.5 ,,Skalowalnos¢ rozwiazania”
zapis:
Liniowa skalowalnos¢ parametréw wydajnosciowych zasobow dyskowych poprzez mozliwosc
dodawanie kolejnych kontroleréw.
Mozliwos¢ obstuzenia co najmniej 192 dyskdw wewnetrznych po rozszerzeniu przez dodaniu
kolejnych kontrolerow.

otrzymuje brzmienie:

Liniowa skalowalnos¢ parametréw wydajnosciowych zasobdw dyskowych poprzez mozliwos¢
dodawanie kolejnych potek dyskowych.

Mozliwos¢ obstuzenia co najmniej 192 dyskdw wewnetrznych po rozszerzeniu przez dodaniu
kolejnych pétek dyskowych.

2) W Zataczniku nr 2A do SIWZ, pozycja 005, pkt.17,,Zarzadzanie grupami dyskowymi oraz
dyskami logicznymi”
zapis:
Mozliwos¢ dynamicznego zwiekszania oraz zmniejszania pojemnosci woluminow logicznych

oraz wielkosci grup dyskowych z poziomu kontrolera macierzowego bez przerywania dostepu

dodanych.
Mozliwos¢ definiowania wolumindw logicznych.

otrzymuje brzmienie:

Mozliwos¢ dynamicznego zwiekszania pojemnosci wolumindw logicznych oraz wielkosci grup

dyskowych z poziomu kontrolera macierzowego bez przerywania dostepu do danych.
Mozliwos¢ definiowania wolumindw logicznych.

3) W Zataczniku nr 2A do SIWZ, pozycja 005, pkt.19,,Zarzadzanie ustugami macierzy”
zapis:
Zarzqdzanie macierzq z poziomu pojedynczego interfejsu graficznego. Wymagane jest state
monitorowanie stanu macierzy oraz mozliwos¢ konfigurowania jej zasobdw dyskowych.

Monitorowanie wydajnosci macierzy wedtug parametrow takich jak: przepustowos¢ oraz liczba

operacji 1/0 dla interfejséw, grup dyskowych, dyskéw logicznych (LUN). Wymaga sie, aby
macierz byta wyposazona w odpowiednie bezterminowe licencje do obstugi ww.
funkcjonalnosci.

Macierz musi umozliwiac zdalne zarzqdzanie macierzq.

otrzymuje brzmienie:
Zarzqgdzanie macierzq z poziomu pojedynczego interfejsu graficznego. Wymagane jest state
monitorowanie stanu macierzy oraz mozliwos¢ konfigurowania jej zasobow dyskowych.

Monitorowanie wydajnosci macierzy wedtug parametrow takich jak: przepustowos¢ oraz liczba

operacji /0 dla interfejsow, grup dyskowych, dyskow logicznych (LUN) lub wedtug
parametrow: liczby operacji 1/0 dla danych na kontrolerach RAID i wirtualnych dyskach.

Wymaga sie, aby macierz byta wyposazona w odpowiednie bezterminowe licencje do obstugi

ww. funkcjonalnosci.
Macierz musi umozliwiac zdalne zarzqdzanie macierzq.

4) Tresc rozdziatu VIl ust. 11 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Nazwa i adres Wykonawcy
OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY nr MS-ZP-JK-333-5/15

,Dostawa sprzetu komputerowego, urzadzen wielofunkcyjnych oraz sprzetu AV wraz
z oprogramowaniem do nowej siedziby Muzeum Slaskiego w Katowicach”

Oferta w zakresie CZeSCi: ....vvererrrveuenes

Nie otwierac przed dniem 09.04.2015 r., godz. 11:15
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5) Tres¢ rozdziatu VIII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oferte wraz z dokumentami nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego, tj. Katowice,
al. W. Korfantego 3, pietro I, Sekretariat, w terminie do 09.04.2015 r. do godz. 11:00.

6) Tresc¢ rozdziatu VIl ust. 9 pkt 1) SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastqpi w dniu 09.04.2015 r. o godz. 11:15 w Muzeum Slgskim
w Katowicach, al. W. Korfantego 3, Il p., sala nr 209.

Dziatajac na podstawie art. 12a w zw. z art. 38 ust 4a ustawy Pzp, Zamawiajacy zmienia tres¢
ogtoszenia o zamowieniu, przekazujac do publikacji w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej
ogtoszenie o zmianie ogtoszenia. Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia Zamawiajacy zamieszcza
jednoczesnie na stronie internetowej, na ktérej zamieszczono SIWZ oraz w swojej siedzibie.

Zataczniki:
Zatacznik nr 1 do SIWZ - Formularz oferty
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